年   月   日

 宮若市⾧ 様

（保護者）

下記のとおり、標準時間利用を希望するので届け出ます。

□ 就労（月120時間未満） □ 疾病・障がい □ 介護・看護

□ 就学 □ 育児休業 □ 求職活動

※必要に応じて変更等の理由・内容などがわかる資料等を添付してください。

※理由によっては標準時間利用への変更ができない場合もありますのでご了承ください。

  宮若市

標準時間利用希望理由書

 標準時間の

 利用を希望

 する理由
 （詳しく記入）

住所

氏名

保育必要理由

※保護者（父、母 ※同居親族は除く）の保育必要理由により短時間利用（8：00～16：00）の認

定となるが、特別な事情があり、標準時間利用（7：00～18：00）を希望される場合にのみご提出

下さい。（保育必要理由により標準時間利用の認定となる方は提出不要です。）